
Nyhedsarkiv for 2025

5. februar 2025 Medarbejdere får mere ansvar

I 2022 vendte Regitze Eileen Bruun tilbage til familieområdet i Frederikssund Kommune efter 

nogle år i en anden kommune. At hun kom tilbage skyldes både det faglige, det sociale og ikke 

mindst den måde man leder på i Frederikssund Kommune, som involverer medarbejderne mere 

og giver dem ansvar.

Regitze Eileen Bruun (tv.) sammen med sin centerchef Laila Lunddorf. Foto: Frederikssund 

Kommune.

4. februar 2025 Seks nominerede til leder- og idrætspriser

Folkeoplysningsudvalget har fundet seks nominerede til årets Unge Lederpris, Lederpris og 

Idrætspris. Vinderne bliver afsløret ved prisfesten 25. februar 2025.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/februar/medarbejdere-faar-mere-ansvar
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/februar/seks-nominerede-til-leder--og-idraetspriser


Modtagere af priser og anerkendelser ved prisfesten 2024. Foto: Frederikssund Kommune.

4. februar 2025 Vinterferie - masser af oplevelser i Fjordlandet

I vinterferien er der mange, der ser frem til at nyde tiden med familien. I Roskilde, Lejre og 

Frederikssund bugner det med børnevenlige oplevelser i den kommende vinterferie. 

VisitFjordlandet hjælper dig ud i ferielandet med en stor vinterferieguide.

Der bliver slået katten af tønden på Museum Færgegården. Foto: Kristian Grøndahl, ROMU.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/februar/vinterferie---masser-af-oplevelser-i-fjordlandet


4. februar 2025 Danskernes sundhed og trivsel skal under lup i stor 

undersøgelse

Mere end 300.000 danskere, også fra Frederikssund Kommune, bliver fra den nu spurgt om deres 

sundhed og trivsel i en ny stor undersøgelse. Resultaterne skal danne grundlag for bedre 

forebyggelse og andre indsatser dér, hvor behovet er størst.

Gåtur i skoven. Foto: Pixabay.

30. januar 2025 Nyt fjernvarmeprojekt dækker hele Frederikssund by

Vestforbrænding har nu indsendt et fjernvarmeprojekt til Frederikssund Kommune om at kunne 

fjernvarmeforsyne alle områder i Frederikssund by og Græse Bakkeby, som i dag ikke har 

fjernvarme. Vestforbrænding vurderer, at projektet kan realiseres i årene 2026 – 2030. Projektet 

skal nu behandles politisk.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/februar/danskernes-sundhed-og-trivsel-skal-under-lup-i-stor-undersoegelse
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/februar/danskernes-sundhed-og-trivsel-skal-under-lup-i-stor-undersoegelse
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/januar/nyt-fjernvarmeprojekt-daekker-hele-frederikssund-by


En stak fjernvarmerør.

30. januar 2025 Styrket lokal ledelse i børnehusene

En ny organisering af dagtilbudsområdet skal give styrket lokal ledelse og faglighed i de enkelte 

børnehuse i Frederikssund Kommune.

Børn leger udendørs på en varm dag. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/januar/styrket-lokal-ledelse-i-boernehusene


28. januar 2025 Mulighed for at fravælge genoplivning

Borgere i Danmark har fra den 15. januar fået mulighed for at fravælge forsøg på genoplivning i 

tilfælde af et hjertestop. Muligheden gælder for dig, der er over 60 år.

Tegning af ældre ægtepar, der går tur i skoven. Grafik KL og Danske Regioner.

27. januar 2025 Skolepatruljer fik en tur i biffen

Hvert år i uge 5 bliver de mange skolepatruljeelever landet over takket og forkælet lidt for deres 

vigtige indsats i trafikken. I år kom de en tur i biffen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/januar/mulighed-for-at-fravaelge-genoplivning
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/januar/skolepatruljer-fik-en-tur-i-biffen


Skoleelever venter udenfor biografen i Sillebrocenteret. Foto: Frederikssund Kommune.

27. januar 2025 Byrådsmødet begynder kl. 16. onsdag den 29. januar

Januar måneds byrådsmøde begynder tidligere end normalt. Så hvis du vil følge med i mødet i 

byrådssalen eller online, så skal du være klar kl. 16.

Byrådssalen med Dannebrog i baggrunden. Foto: Frederikssund Kommune.

24. januar 2025 Nye lokaler indviet på Ådalens Skole

Fredag den 24. januar var der festlig indvielse af de nye og meget kærkomne 

undervisningslokaler på Ådalens skole.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/januar/byraadsmoedet-begynder-kl-16-onsdag-den-29-januar
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/januar/nye-lokaler-indviet-paa-aadalens-skole


De nye lokaler blev fejret med både taler, sang og musik. Foto: Frederikssund Kommune.
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